
  
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     MINISTRIA E DREJTËSISË 

        DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

 

                                                                                  

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 

Adresa Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tiranë  

Tel/Faks 00355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail info@ dpbsh.gov.al 

Ueb-faqe www.dpbsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Kufizuar mbi Kufirin e Lartë Monetar- Mallra, Marrëveshje Kuader. 

 

3. Objekti i kontratës:   Loti V: “Blerje Fruta-perime për IEVP-të e sistemit të burgjeve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-20168-09-17-2024 

 

5. Fondi Limit: 393,049,889.05 (treqind e nëntëdhjetë e tre milion e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e nëntë pikë zero pesë) Lekë Pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
469,868,880    

  (me TVSH) 
Monedha Lekë me Tvsh  

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 21.02.2025 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “DAJTI PARK 2007” SHPK 

Adresa  Tiranë, Rruga Bardhok Biba, Pallati Trema, Hyrja C, Kodi Postar 1016. 

Numri i NIPT-it  K11507003S 

 


